
UCHWAŁA NR XC/586/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 lipca 1993 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rady.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W składach Komisji Rady Miasta Krakowa ustalonych uchwałą Nr XXVII/182/91

z dnia 5 lipca 1991 r. i zmienionych uchwałami Nr XXIII/222/91 z dnia 14 października
1991 r., Nr XL/280/91 z dnia 20 grudnia 1991 r., Nr XLIX/339/92 z dnia 11 kwietnia
1992 r., Nr LXVI/457/92 z dnia 4 grudnia 1992 r. oraz Nr LXXX/520/93 z dnia 16
kwietnia 1993 r., Nr LXXXIII/549/93 z dnia 1 czerwca 1993 r. wprowadza się
następującą zmianę:

 -  w Komisji Gospodarki Komunalnej:
odwołuje się ze składu Komisji Radnych: Marka Fydrycha, Joannę Golec, Janusza
Krawczyka, Jana Okońskiego oraz członków spoza Rady Panów Jerzego Dudę
i Krzysztofa Słysza.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


